
  E S T A D O D A B A H I A 

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
Av. Ministro Mário Andreazza, 195  -  CEP: 48370-000

CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax:(75) 3427-1363 

E-mail: cmesplanada@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

(CONTRATO) 

CONTRATO Nº: 20/2023;  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 22/2023;  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 15/2023;  

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 

8666/93; 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA;  

CONTRATADA: JOAO PAULO FILGUEIRAS MACEDO AZEVEDO CNPJ N° 

17.768.537/0001-07; 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS (ADESIVOS PARA 

PAREDES) PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA; 

DATA DA ASSINATURA: 12/05/2023;  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL

II- PROJETO ATIVIDADE – 01.031.0001.2001-      GESTÃO E MANUTENÇÃO 

DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO

III-NATUREZA DA DESPESA: 3390.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

– PESSOA JURÍDICA.

VALOR GLOBAL: R$ 5.170,05 (CINCO MIL CENTO E SETENTA REAIS E

CINCO CENTAVOS);

VIGÊNCIA: DE 12/05/2023 ATÉ 31/05/2023;

CONTRATANTE: ELIANA CAMPOS DA SILVA. PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ESPLANADA/BA;

PELO CONTRATADO: JOAO PAULO FILGUEIRAS MACEDO AZEVEDO.

Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial 

Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial 

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

Esplanada / BA | 15/05/2023 


